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Opetus- ja sivistystoimen                            Specialister för undervisnings- och    
asiantuntijat Opsia ry                                               bildningsväsendet Opsia rf 
 
 

 
 
Sivistyksen suunta 2023 -palkinnon saaja, Kuopion apulaiskaupunginjohtaja Pekka 

 Vähäkangas kukitettuna sivistystoimen neuvottelupäivillä Helsingissä 28.9.2023. 
Hänen puheenvuoronsa kuulet Sivistyksen sivuhuoneella 26.1.2024. 

 
 
Vuosi vaihtuu  
Parin viikon päästä vuosi 2023 on sekin siirtynyt historian puolelle. En voi välttyä siltä tunteelta,  
että tässä kypsässä keski-iässä aika tuntuu rientävän nopeammin kuin esimerkiksi 17-vuotiaana  
täysi-ikäisyyttä malttamattomana odottaen. 
 
Nyt vauhti saisi jo hidastua! Tässä uuden vuoden toivomukseni meille kaikille. 
 
Pisa puhuttaa 
Mitä saan sanoa Pisa-tuloksista niin, että varmasti kukaan ei pahoita mieltään? Pysynkö 
valtavirrassa ja pakenen tulosten heikkenemisen selittelyssä isojen yhteiskunnallisten syiden  
selän taakse piiloon? Samalla totean, että opettajilla on yhteys Pisa-tuloksiin vain silloin,  
kun tulokset ovat erinomaisia. Heikentyviin tuloksiin opettajilla ei ole mitään osallisuutta.  
Ei edes nyt, kun ryhmäkokoja on pienennetty, erityisopetusta vahvistettu, ohjaajia lisätty, 
perustettu kouluvalmentajien ammattikunta, panostettu mittavasti koulutuksellisen  
tasa-arvon edistämiseen, luotu valtakunnallinen harrastemalli ja tehty paljon muutakin. 
 
Seuraava suuri satsaus on lisäys äidinkielen ja matematiikan opetustunteihin. Valtio ja kunnat  
ovat yhdessä panostaneet ja panostavat edelleenkin huomattavia resursseja siihen, että 
perusopetus olisi Suomessa jatkossakin laadukasta ja tuloksellista.  
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Mikä siis on, kun suksi ei luista? Valitettavasti raha ei ole tässäkään asiassa onnea tuonut eikä tuo 
sitä jatkossakaan. Lisärahaa on liian helppoa tyrkyttää vaihtoehdoksi, jos ongelmanratkaisuissa ei 
haluta siirtyä pois omalta tarkasti varjeltavalta mukavuusalueelta.  
 
Olisiko aika palauttaa Pisa-keskusteluissa mieleen se hieman kivulias viisaus, että voit muuttaa 
vain itseäsi. Kun kaikki hoitavat muutoksen tavoittelussa oman henkilökohtaisen ja jakamattoman 
osuutensa, tulosta syntyy. Tässä vaihtoehdossa kaikki ovat turvallisesti osallisia eivätkä syyllisiä. 
 
 
Opsian lyhyt jäsenkysely – muista vastata! 
Tähän vastaaminen ei vie montaa minuuttia. Iso kiitos jo vastanneille! 
Linkki: https://link.webropolsurveys.com/S/5404928C71FE6C09 
 
 

 
 
 
Educa-messujen johtamisen ohjelmaosuus pe 26.1.2024 klo 12-15 
https://educa.messukeskus.com/ 
 
Johtaminen aiheesta luentoja: 
https://educa.messukeskus.com/ohjelma/#programmeDay=36000&programmeTheme=Johtamine
n  
 
Sivistyksen sivuhuone pe 26.1.2024 klo 15.30 – 18.00 tila 207 
Mukana OAJ:n pj. Katarina Murto ja Sivistyksen suunta -palkinnon saaja Pekka Vähäkangas. 
Ohjelmassa musiikkia Duo Hermanchito: https://www.akateemisetmuusikot.fi/duo-hermanchito,  
tarjoilua ja hyvää seuraa.  
Tilaisuuden juontavat Opsian puheenjohtajat. 
Älä astu harhaan – astu sivuhuoneelle! 
 
Ilmoittautuminen Sivistyksen sivuhuoneeseen:   
https://q.surveypal.com/Opsia_Sivistyksen-sivuhuone-2024  
 
Tarjoilujen takia ilmoittautuminen mielellään 17.1.2024 mennessä. 
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https://q.surveypal.com/Opsia_Sivistyksen-sivuhuone-2024
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Suomen Rehtorit ry kutsuu Opsian jäsenet Suomen Rehtorit ry:n mainetutkimukseen, koska Opsia 
kuuluu Suomen Rehtorit ry:n tärkeään sidosryhmään. Ohessa liite. Mahdollisuus voittaa 
palkintoja! Vastaa mahd. pian. 
 
Vastaamaan pääsee tästä linkistä: 
https://link.webropolsurveys.com/S/AC7BE30422AEC283 
 
------- 
 
Opsia on lahjoittanut joululahjarahat lasten hyväksi Unicefille katastrofirahastoon. 
 

 
 
https://www.unicef.fi/tue-lapsia/lahjoita/auta-gazan-lapsia/ 
 
 
Rauhaisaa joulun aikaa ja onnellista uutta vuotta 2024! 
 

 
 

 
 
Ystävällisin talviterveisin 
Matti Hursti 
puheenjohtaja 
 
 
Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat Opsia ry 
Rautatieläisenkatu 6 
00520 HELSINKI 
www.opsia.fi  
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